
FU-referat til hjemmesiden 
 
Vi havde indbudt Frank Rasmussen fra Lyngby Bowling Club til at møde forretningsudvalget. Frank 
redegjorde for nogle af sine personlige tanker om hvordan et FU i Københavns Bowling Union, bør 
fremtræde overfor medlemmerne. Vi forstod udmærket hvad FR mente men var ikke helt enige.  
Der blev ikke fremsat nogen kritik fra FRs side, men en del opfordringer til at FU bør markere sig 
tydeligere. Vi fik en lang debat om hvordan man kan vise tydelighed, men havde også øje for at 
tydelighed meget nemt blive noget diktatorisk, og specielt det sidste var FU meget opmærksom på. 
 
Formanden orienterede fra mødet i forbundsbestyrelsen, hvor licenskortene stadig er en del af 
debatgrundlaget. Der bliver indbudt til en Work-Shop i forbindelse med tydeliggørelsen af DIF-systemet. 
Der er nye propositioner på vej vedr. bowlingligaen og landspokalturneringen. Det meddeles at 
forbundsregnskabet ser pænt ud. Forbundets medlemstal er for nedadgående, beklageligvis har vi ca. 600 
færre licenser. 
Vi gennemgik de forskellige opgaver der skal varetages i forbindelse med unionens 
repræsentantskabsmøde. Sekretæren udsender, når den tid kommer, indkaldelse til klubberne via mail, der 
hvor der ikke kan kontaktes via mail, bliver det pr. snail-post.  Valgsituationen blev gennemgået, og 
formanden udtrykker tilfredshed over at alle pladser bliver besat. 
Det blev erkendt at vi er nødt til at få noget på tryk, som fortæller om krav og betingelser for vort unge 
KBU-Talentteam. 
Vi fik orientering fra diverse kredsrepræsentantskabsmøder, hvor der har været deltagelse af >FU-
medlemmer 
Vi har p.t. lidt ekstra arbejde med situationen omkring kreds 13, da formand Allan Grandahl er stået af 
p.g.a. tidnød. Vi håber på noget lokal hjælp, da vi ved at der er stor ekspertise at hente hos en del 
medlemmer i kredsen. 
Ungdomslederen meddeler at man har fundet en by ungdomsleder i forbundet, det er Allan Mortensen. 
Ny mand, men han får hjælp fra sit udvalg. 
Fra Turformanden blev der redegjort for en del flyttede kampe, bl.a. var bornholmerne blevet hårdt ramt i 
stormweekenden i starten af januar. Næste sæsons planlægning bliver besværliggjort af at Påsken ligger 
meget tidligt, allerede i marts, og det medfører at efterfølgende helligdage også placeres indenfor 
turneringssæsonen. 
 
Unionssekretæren 


